
Sapienza Università di Roma
Centro di ricerca e s innovazione tecnologica sostenibile - Cersites
CF 80209930587 PI 02133771002
LT001 - viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina
T (+39) 0773 476899
cersites@uniroma1.it

DISPOSIZIONE DI RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE ISTANZE

AVVISO ESPLORATIVO n. 6/2023 prot. 088 del 15/2/2023 

Cig ZEC39F5FA4

IL Responsabile Amministrativo Delegato del CERSITES

VISTO FORNITURA DI MATERIALE
BIBLIOGRAFICO A.A. 2022/2023 PER LA BIBLIOTECA M. COSTA  DEL CERSITES

PRESO ATTO che, al 25 febbraio 2023 data di scadenza prevista - non è pervenuta 
alcuna manifestazione di interesse per la fornitura di materiale bibliografico;

CONSIDERATO che si ritiene opportuno, al fine poter dare una maggior diffusione 
possibile, riaprire i termini di presentazione delle istanze fino a venerdì 3 marzo 2023 
alle ore 18:00;

DETERMINA

1. di riaprire i termini di presentazione delle istanze fino alle 18:00 del 3 marzo 2023 

2. di garantire adeguata pubblicità alla riapertura dei termini di presentazione 

domande mediante la pubblicazione online nel portale Trasparenza Appalti e Gare e 

nel sito internet istituzionale del CERSITES.

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
del CERSITES

firmato Dott.ssa Maria Romana Forte


